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TestEns

N° :Nome Mét : Pres iTPC: Partic PCE PCE :PRC: Teste
89483 Adriano Novo Soto Maior Ai5 8,1 5,8 5,8 F
83920 Afonso Trindade Araujo Pascoal Faria Ai 2 3,8 F
89559 Alberto Leal Fernandes A5 8,1 F
89521 Alexandra Dias Candeias A 6 i10: 10,0 F
89549 Alexandre Ferreira Gomes A5 8,1 4,8 4,8 F
89470 Alvaro Carvalho Cohen Lopes Cardoso Ai 0 0,0 F
85762 Ana Beatriz Castro Afonso Ai 7 i12i 119 i 50 5,0 F
85266 Ana Catarina Cardoso Gil B 5,2 5,2 F
89589 Ana Filipa Rodrigues Pereira Ai 6 i10: 10,0 i NS NS NS
83916 Ana Jodo Dias de Almeida A 5 8 8,1 F2 F
89533 Ana Luisa Lira Tome Carneiro A 6 {10 i 10,0 i 52 52 F
85166 Ana Margarida Reis Maia Campos A:i 5 8 8,1 5,6 5,6 F
61855 Ana Paula da Costa Leal de Carvalho Ai 0 0 0,0 F
89612 Ana Rita Abreu Peixoto A 6 10 i 10,0 F
84475 Ana Rita Miranda Rosendo B 4,8 4,8 F
89568 Ana Sofia Marinho Gomes A5 110 95 3,2 3,2 F
89536 Ana Teresa Gido Gomes A i 4 6,2 F
89986 André Aristeu Mateus Vinagreiro A 8,1 F2 F
85635 André Bernardo Coelho Nunes B F
89586 André Carvalho da Cunha Martins A 6 i10: 10,0 F
64383 André Daniel Freitas Ferreira A 0,0 F
82260 André Gongalo Castro Peixoto B F
90166 André Gongalves Vieira A0 0 0,0 F
82917 André Mateus Pires Presa B F
80824 André Teixeira Da Costa B F
54759 Andreia Martins Alves A0 0 0,0 F
84398 Angélica Soares Cunha A6 6 7,2 F
80813 Angelo André Castro De Sousa B 34 i 34 F
89585 Antonio Jorge Nande Rodrigues A6 i10:i 10,0 F
83700 Antonio Manuel Bandeira Santos B NS NS NS
85516 Antonio Manuel Carvalho Gongalves B 4,8 4,8 F
81032 Antoénio Maria De Araujo Lobo Guerra B 4.4 4.4
89558 Antonio Sérgio Correia da Silva A3 4,3 NS NS NS
87998 Ariana Raquel Barreira Lousada A4 8 7,6 F2 F
89527 Armando Miguel Dutra da Costa A 2 1,7 NS NS NS
80011 Arthur Cardoso Franca A0 0 0,0 F
75874 Artur Drohobytskyy B F
89610 Barbara Ferreira Teixeira A 2 4 3,8 F
89571 Beatriz da Ponte Rocha Ai 6 8 8,6 F
89538 Beatriz Faria Mendonga A4 4 4,8 F
89543 Beatriz Filomena Remondes Oliveira A 0 0 0,0 F
84003 Beatriz Freitas Rocha B 5,4 5,4 F
89580 Beatriz Gongalves Soares de Aguiar A1 1 1,2 F
84898 Bernardo Maria Cortez Nogueira Graca | B F
89503 Bruno Alberto Tito Cerqueira A 6 i10 i 10,0 F
89476 Bruno Alexandre Martins Carvalho A 6 10 i 10,0 F2 F
89583 Bruno Filipe de Sousa Dias A 6 9 9,3 F
89614 Bruno Miguel de Carvalho Barbosa Ai 6 9 9,3 5,2 5,2 F
68524 Bruno Pinheiro da Silva B F
89515 Bruno Pinto Jacome A 5 8 8,1 F2 F
67746 Bruno Roberto Fernandes Freitas B F
77185 Carlos Anténio Soares Castro Gomes B F
85617 Carlos Daniel da Silva Santos A1 0 0,5 F
89542 Carlos Filipe Coelho Ferreira A 6 i10: 10,0 i 54 54 F
89509 Carlos Humberto da Silva Ferreira A5 8 8,1 F
89587 Carlos Joao Teixeira Preto A 6 i10: 10,0 F
82884 Carlos Manuel Cerqueira de Oliveira A4 1 2,7 F
89605 Carlos Miguel Luzia de Carvalho A6 9 9,3 F
61164 Carlos Wilson Sousa Fernandes B F
89495 Carolina da Torre Vila Cha A: 6 i10: 10,0 F
89523 Carolina de Castro Oliveira A i 6 i101i 10,0 i NS NS NS
89500 Carolina Gil Afonso Santejo A:i 6 12! 114 F
89534 Carolina Miranda Garrido A i3 6 57 F
89524 Catarina Pais Vieira Ai 4 6,2 F
83655 Celso André de Carvalho Rodrigues Ai 2 0 1,0 F
54173 César Augusto Giesteira Ribeiro Costa B F
89594 Cristiano Alberto Gongalves Pereira Ai 4 6 6,2 F2 F
89551 Daniel Barbosa Miranda A 6 i10: 10,0 F
89562 Daniel Filipe Santos Sousa Ai 6 i10i 10,0 i 44 4.4 F
89989 Daniel José Faria Ferreira A 6 i10: 10,0 F
81667 Daniel José Gongalves Faria Ai 0 0 0,0 F
75319 Daniel José Travessa Pereira B F
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NO

89484

73768
83944
83798
87993
89577
83625
89565
89548
89555
80653
89517
84092
85059
89526
83711
85517
89616
85735
84707
89516
86012
65792
89518
76132
71136
89472
89459
83996
80330
85983
80184
65277
89567
89513
80749
83366
89458
67704
89493
76568
89530
84610
88292
84125
83657
86617
84441
89532
88280
89479
89561
89618
89582
84372
77034
89987
89539
89481
85646
86814
89522
86579
84751
89492
89598
89984
89980
76270
84912
83782
76516

:Nome

Daniel Torres Neves

Daniela Eduarda Cruz Fernandes
Daniela Sofia Pereira Arruda
David Antonio Vieira Moura Neto
Dinis Lourengo Gomes

Dinis Manuel Campos Afonso
Diogo Alexandre Portela Teixeira
Diogo Amaro Azevedo

Diogo de Sousa Mascarenhas
Diogo Francisco Lima Barros
Diogo Gabriel Gouveia Antunes
Diogo Jo&o Silva de Araujo

Diogo Paulo da Costa Pereira
Diogo Paulo Lopes de Vasconcelos
Duarte Augusto Rodrigues Lucas
Duarte Gracio Morais

Duarte Manuel Vilar de Oliveira
Eduardo Benjamim Lopes Coelho
Eduardo Joao Gomes Teixeira Costa
Eduardo Jorge Santos Teixeira
Eduardo José Arantes Silva

Eduardo José Azevedo Ferreira Araujo

Eduardo Miguel Ferreira Cruz
Ema Isabel Quintaos Dias
Emanuel De Jesus Pedrosa Viana
Feliciano José Sousa Oliveira
Fernando Henrique Carvalho Lopes
Filipa Fernandes Cunha e Castro
Filipe Emanuel Santos Fernandes
Filipe Felix Oliveira

Filipe Jose Morais Lopes Felicio
Filipe Pitrez Pereira Henriques
Flavio Manuel Machado Martins
Francisco Alberto do Fundo Novo
Francisco Alves Andrade
Francisco Braga Urbano Rosa

Francisco Claudio Arruda Torres Couto

Francisco Correia Franco
Francisco Gil Alves Azevedo
Francisco Luis Rodrigues Claudino
Francisco Teixeira Melo Manuel
Gabriel de Oliveira Lopes

Gongalo Carneiro Almeida

Gongalo Costa de Almeida
Goncalo José Santiago Pereira
Goncalo Nuno Esperanga Quesado
Gongcalo Pinto Nogueira

Gongalo Tiago Fernandes Soares
Guilherme da Silva Amorim Martins
Guilherme Gil Rocha Gongalves
Guilherme Santiago Lopes Pereira
Gustavo Araujo Lourengo

Henrigue Gabriel dos Santos Neto
Henrique Manuel Guimaraes Ribeiro
Henrique Veiga da Paz

Henrique Vilares Gomes

Hugo de Carvalho Pimentel Gomes
Hugo José Braga Balédo

Hugo Lima Fernandes

Hugo Miguel Teles Silva

Ighor Matheus Bezerra dos Santos
Inés Sofia Paiva Bastos

Ivo Alexandre Pereira Baixo

Ivo dos Santos Oliveira

Ivo Pereira Vilas Boas

Jaime Abreu Fernandes de Oliveira
Jeanete Alves do Couto

Joan Manuel Cedefio Rodriguez
Joana Franqueira Marta Da Cruz
Joana Isabel Afonso Gomes

Jodo André Faria de Freitas

Jodo Antonio Cidade Vieira
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TestEns

Pres {TPC Partic PCE PCE |PRC: Teste
6 _:10: 10,0 : F2 F
F
F
F
6 10 : 10,0 : NS NS NS
4 6,2 F
5 8 8,1 F2 F
7 121119 | F2 F
0 0 0,0 F
6 10 10,0 F
F
5 6 6,7 F
3,8 3,8 F
4,6 4,6 F
0 0 0,0 F
B
B
8,1 F2 F
6 :i10 i 10,0 i 6,0 6,0 F
B
3 4 4,3 F2 F
B
0 0 0,0 F
10 { 10,0 F
F
0 i 01 00 F
10 : 10,0 F
6 8 8,6 F
46 : 46 F
F2 F
6 10 i 10,0 F2 F
F
F
10 i 10,0 F
4 7.6 F
F
F
6 10 10,0 F
3 0 1,5 F
6 10 i 10,0 : 44 4.4 F
1 2 1,9 F
5 8 8,1 F
5,8 5,8 F
5 8 8,1 Fr Fr F
F
F
4,2 4,2 F
4,0 4,0 F
7 9 9,8 F
6 10 i 10,0 i NS NS NS
4 6 6,2 F
6 10 : 10,0 F
6 i10 i 10,0 i 58 5,8 F
6 i10 i 10,0 i 54 5,4 F
5,6 5,6 F
F
5 171 74 F
4 6 6,2 F
6 10 i 10,0 3,8 3,8 F
6 10 : 10,0 F
1 0 0,5 F
6 10 : 10,0 F
6 :10: 10,0 : 4,6 4,6 F
F
6 :10 : 10,0 F
5 7.1 74 F
6 10 : 10,0 : NS NS NS
4 2 3,4 NS NS NS
F
F2 F
F
52 | 52 F
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78823

53690
67648
80791
81761
89520
73225
89489
89466
86267
89497
73864
84306
85676
89510
89550
81366
75209
89607
89588
84414
84701
89460
81464
89604
86995
86238
89575
85272
84467
89473
84240
89475
85852
83638
89563
89490
72622
81104
89985
72443
89596
89485
90122
89620
89519
89572
89573
84288
89602
89595
89468
85790
89537
75878
89608
89467
89576
89600
89528
89553
89597
89474
82888
86772
80494
84241
64297
85954
67643
76936
89478

:Nome

Joéo Carlos Cotinho Sotomaior Neto
Jodo Carlos Delgado Monteiro

Jodo Carlos Simdes Araujo

Joao Diogo Mendes Teixeira Da Mota
Joéo Duarte Vila Verde Silva

Jodo Figueiredo Peixe dos Santos
Jodo Filipe Machado Arantes

Jodo Filipe Oliveira Gomes

Jodo Manuel Silva de Amorim

Jodo Miguel Amorim Alves

Jodo Miguel da Silva Pinto Ferreira
Jodo Miguel Freitas Palmeira

Joao Miguel Mesquita de Araujo
Jodo Miguel Pimenta da Silva

Jodo Miguel Pinheiro Machado

Jodo Miguel Santos Sa

Jodo Nuno Costa Neves

Jodo Nuno Gomes Rodrigues Almeida
Jodo Paulo Ribeiro Pereira

Jodo Pedro da Santa Guedes

Jodo Pedro Gongalves Correia

Jodo Pedro Malheiro da Costa

Joao Pedro Neves Felix

Jodo Pedro Ramos Monteiro

Jodo Pedro Silva Neves

Joao Pedro Verissimo de Franga
Jodo Tiago Oliveira Nogueira Lopes
Joel Salgueiro Martins

Jorge Francisco Teixeira Bastos Mota
Jorge Frederico Faria da Costa
Jorge Furtado Curto

Jorge Manuel Loureiro Vieira

Jorge Rafael Gomes Azevedo

José Carlos Leite Magalhaes

José Diogo Xavier Monteiro

José Duarte Pereira de Castro Alves
José Henrique Dias Monteiro

José Isidro Lima Barreiros

José Luis De Moura Marinho

José Mario Monteiro Peixoto

José Miguel Da Silva Santos

Jose Miguel Dias Pereira

José Miguel Ferreira Gomes

José Nuno Baptista Martins

José Pedro Carldo Ribeiro Pimentel
José Pedro Carvalho Costa

Jose Pedro Castro Ferreira

José Pedro Fernandes Veloso

Jose Pedro Gomes Rodrigues Santos
José Pedro Ribeiro Peixoto

Jose Pedro Sousa Barros

Julio Miguel Sa Lima Magalhées Alves
Leonardo Barbosa Maia

Leonardo de Freitas Marreiros
Leonardo Peixoto Fangueiro

Leonel Ruben Santos Pinto

Lucas Rafael Cunha Franco Robertson
Lucie Fernandes Dantas

Luis Carlos da Costa Salazar Martins
Luis Carlos Sousa Magalhaes

Luis Diogo Silva Carreira

Luis Enes Sousa

Luis Filipe Cruz Sobral

Luis Filipe Simdes de Abreu

Luis Guilherme Guimaraes de Araujo
Luis José Rodrigues Da Silva Macedo
Luis Manuel Azevedo Maia

Luis Manuel Nuno Loureiro Roque
Luis Mario Macedo Ribeiro

Luis Miguel Aquino Silva

Luis Miguel Arrepia Ferreira

Luis Miguel Costa Dias Pereira
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TestEns

Pres {TPC Partic PCE PCE |PRC: Teste
F
0 0 0,0 F
0,0 F
5,6 5,6 F
F
6 10 i 10,0 F
0 0 0,0 F
6 {10 5,8 F
7 112 119 54 5,4 F
F
5 6 6,7 F2 F
F2 F
F
7 1121 119 | NS NS NS
6 10 i 10,0 F
7 1121 119 | NS NS NS
F
F
5 {10 i 95 F
10: 95 F
10 i 10,0 : 6,0 6,0 F
B
4 5 5,5 F2 F
F
3 0 1,5 F
0 :01i 00 F
F
6 10 i 10,0 F
5 10 : 95 F
3 4 4,3 F
5 8 8,1 NS NS NS
F
4 6,2 F
10 i 10,0 F
F
4 7,6 3,8 3,8 F
F
0 0,0 F
F
5 {8 81 {42 42 F
0 0,0 F
5 4,6 F
6 i10: 10,0 i 52 5,2 F
5 8,1 F
0 0,0 F
6 i10 i 100 i 58 5,8 F
5 8,1 4,0 4,0 F
6 8,6 5,0 5,0 F
B
6 i10 i 100 | 4,8 4,8 F
4 6 6,2 F
10 { 10,0 F
4,0 4,0 F
6 10 10,0 F
B
0 0 0,0 F
3 2 2,9 NS NS NS
4 6 6,2 F
6 10 i 10,0 5,6 5,6 F
6 10 i 10,0 F
6 :10 : 10,0 F
5 6 6,7 F2 F
6 :10 : 10,0 F
5,0 5,0 F
5 8 8,1 F2 F
F
5,6 5,6 F
0,0 F
0,0 4,2 4,2 F
0,0 F
F
6 {10 i 10,0 i 3,8 3,8 F
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89506

89601
76712
89512
89471
59964
69856
89560
81971
21080
80943
72410
85508
89556
71924
36864
89535
89599
89531
77161
89540
89541
83840
89525
87963
85171
67635
70697
42865
89507
70573
89501
68258
82098
85829
86435
89584
89508
84518
89499
90439
82174
89578
64302
80949
67639
89465
84794
78211
85088
89574
84043
89606
84313
83379
72304
73182
68654
61042
58062
89557
70699
73870
89463
89569
70513
89529
84164
89232
89579
61035
84556

:Nome

Luis Miguel Lopes Pinto

Luis Pedro Oliveira de Castro Vieira
Luis Tiago Batoca Fernandes
Manuel Inacio Machado Novais
Manuel Joao Ferreira Moreira
Manuel Joaquim Loureiro Gouveia
Manuel Jorge Mimoso Carvalho
Manuel Quintas Monteiro de Barros
Marcelo Araujo De Sousa

Marcelo Marinho de Araujo

Marcia Filipa Vilela Oliveira Teixeira
Marcio Ribeiro Lages

Marco Antonio Rodrigues Sampaio
Marco Avelino Teixeira Pereira
Margarida Alves Faria

Maria Beatriz Alves de Sa Campos
Maria Beatriz Araujo Lacerda

Maria Beatriz Barbosa e Moreira
Maria Benedita Oliveira e Bacelar
Maria Inés Azevedo Mouroa Alves
Maria Jodo da Silva Saraiva Moreira
Maria José Costa Ramos

Maria Moutinho Figueiredo da Silva
Maria Quintas Barros

Maria Sofia Gongalves Jorddo Marques
Mariana Gongalves Marques
Mariana Imperadeiro Carvalho
Mario Nelson Neto Santos

Mario Rui Freitas Coelho

Mario Rui Mirra Arcipreste

Mario Rui Sendas Rocha

Martim Bento da Rocha de Almeida
Martinha Jo&o Trindade Ribeiro
Melania Rafaela Sousa Pereira
Meriem Khammassi

Miguel André da Silva Solino

Miguel Angelo de Sousa Martins
Miguel Castro Rocha

Miguel Jacinto Dias Carvalho
Miguel Nogueira Rodrigues

Nuno Gongalo Machado Rodrigues
Nuno Miguel Freitas De Oliveira
Patricia Gongalves Pereira

Paulo edgar Garrido Carvalho
Paulo Filipe Rodrigues Da Cruz
Paulo Sérgio Santos Barros

Paulo Silva Sousa

Pedro Agostinho Carvalho Henriques
Pedro Alexandre Oliveira Novais
Pedro Alfredo Fontes Machado
Pedro Almeida Fernandes

Pedro André Correia Neves Parpot
Pedro Gomes Antunes

Pedro Gomes Monteiro Fernandes
Pedro Gongalves Moreira

Pedro Jodo Barroso Marques

Pedro José Marques Terra De Sousa
Pedro Manuel Soares Bastos

Pedro Miguel da Cruz Pacheco
Pedro Miguel da Silva Paiva Antonio
Pedro Miguel Dias Veloso

Pedro Miguel Duarte Araujo

Pedro Miguel Lou Silva

Pedro Miguel Machado Bota da Silva
Pedro Miguel Martins Guimaraes
Pedro Miguel Pereira Almeida Araujo

Pedro Miguel Soveral Pacheco Barbosa

Pedro Nuno Fernandes Freitas
Pedro Nuno Nogueira Pereira
Pedro Rafael Lourengo Costa
Pedro Santos Arezes Costa
Peter Ferreira Vala

‘Mét
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TestEns

Pres {TPC Partic PCE PCE |PRC: Teste
10 i 10,0 F2 F
8,1 4,8 4,8 F
F
F
6 8 8,6 F
0 0,0 F
5 8,1 4,0 4,0 F
6 10 i 10,0 : 44 4.4 F
F
0 0 0,0 F
F2 F
0 0 0,0 F
NS NS NS
6 i10 i 100 | 44 4.4 F
0 0 0,0 F
2 0 1,0 F
5 8 8,1 F
6 i10 i 10,0 | 4,2 4,2 F
6 10 i 10,0 F
F2 F
5 8,1 F
6 {10 10,0 i F2 F
5 F
5 8,1 F
5 8,1 4.4 4.4 F
5 10 9,5 NS NS NS
0 0 0,0 F
0 0 F
7 12§ 119 | 48 4.8 F
6 {10 : 10,0 : 4,6 4,6 F
0 0 0,0 F
6 10 i 10,0 F
F
0 0,0 F
5 8 8,1 F
F2 F
6 8 8,6 F
5 8 8,1 F
5 8 8,1 NS NS NS
5 {10 i 95 NS NS NS
5 8 8,1 NS NS NS
0 0 0,0 F
5 8 8,1 F
0 0 0,0 F
F
0 0 0,0 F
10 { 10,0 : 44 4.4 F
F2 F
F2 F
1 3,3 F
6 10 i 10,0 F
F2 F
6 10 i 10,0 F
NS NS NS
3 0 1,5 F
F
0 0 0,0 F
4 18 : 76 F
0 0 0,0 F
6 10 i 10,0 F2 F
6 10 i 10,0 F
F
F
4 16 .62 F
7 1121 11,9 | F2 F
0 0 0,0 F
6 10 10,0 F
F
5 8,1 F
0 0,0 F
8,6 F2 F
F2 F
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86817

89464
89611
89547
84696
75310
81744
89502
52698
54720
75411
84310
89504
22718
69239
66151
70492
84261
89494
89511
83765
89603
74216
89617
89487
89593
89545
89590
89552
89498
89564
83693
90468
76231
54723
89988
89480
58898
84588
76650
89477
89491
89544
71074
81215
82617
85489
89615
89488
84167
85176
89613
89554
89570
84276
67733
81195
80872
89505
89469
78141
89486
89496
89592
89566
81826

‘Nome Mét | Pres TPC! Partic TestENS PCE PRC . Teste
Rafael dos Anjos Aréas Ai 4 2 34 F
Raquel Sofia Miranda da Costa Ai 6 i10 i 10,0 F
Renata Ferreira Teixeira A 3 6 5,7 F
Renato André Araujo Azevedo Ai 7 i12: 119 t 42 4,2 F
Renato André Machado Gomes Ai O 0 0,0 F
Renato Jorge Cruzinha Da Silva A1 0 05 {50 5,0 F
Ricardo André Gomes Petronilho B 54 5,4 F
Ricardo André Silva Pereira Ai 4 34 F
Ricardo Fernandes Matos A 0,0 F
Ricardo Filipe Peixoto Correia A 0,0 F
Ricardo Guerra Leal B F
Ricardo Jodo de Sousa Machado B F
Ricardo José Martins Carvalho A4 8 7,6 F
Ricardo José Santos Castro Pedro B F
Ricardo José Santos Veloso B F
Ricardo Manuel Soares Peixoto B F
Ricardo Manuel Vieira Castro Ai 0 0 0,0 F
Ricardo Vieira Carvalho Ai6 {10 10,0 i 3,8 3,8 F
Rita Celeste Perucho Teixeira A 5 {10} 95 F
Rodrigo Caldas Meira A7 i11i 112 F
Rodrigo da Silva Pimentel B F
Rodrigo Nuno Sa Fernandes Carvalho A i 4 4 4,8 F
Rodrigo Tiago Oliveira Ferreira B F
Romeu Lobo da Silva Ai 6 i10i 10,0 i 54 54 F
Ruben César Ferreira Lucas Ai 3 4 4,3 F
Ruben Correia Cerqueira Ai 6 i10i 10,0 i 4,0 4,0 F
Ruben Daniel Aimeida Adao A7 {121 119 i 48 4,8 F
Rui Alexandre da Costa Gongalves Ai 4 6 6,2 NS NS NS
Rui André Santos Ribeiro A 6 i10i 10,0 i 58 5,8 F
Rui Carlos Azevedo Carvalho A7 i12i 119 i 56 5,6 F
Rui Emanuel Gomes Vieira A 6 110 10,0 F
Rui Filipe Chaves B F
Rui Filipe Pimenta Armada A 5 8 8,1 F
Rui Filipe Sa Fernandes Ai o0 0 0,0 F
Rui Gomes Duarte Ai 0 0 0,0 F
Rui Manuel Pereira Pires A4 3 4,1 F
Rui Miguel Gongalves Dias Ai 5 8 8,1 4,2 4,2 F
Rui Pedro Gomes Coelho A 6 i10i 10,0 i 50 5,0 F
Rui Pedro Magalhaes Torres B F
Rui Pedro Oliveira Serrano Morais B F
Sara Alexandra Gomes Marques A 10 { 10,0 F
Sara Cristina Freitas Queirds A 10§ 95 4.4 4.4 F
Sara Joao Carvalho Dias B F
Sebastiao Mendes De Freitas A 0,0 F
Sergio Miguel Cabral Santos Costa A DO 0,0 F
Shahzod Yusupov B 5,6 5,6 F
Simao Freitas Monteiro Ai 4 2 34 F
Sofia Guilherme Rodrigues dos Santos Ai 7 1121119 1 6,0 6,0 F
Susana Isabel Almeida Barreiro Ai 6 i10 1 10,0 F
Susana Vitéria Sa Silva Marques Ai 7 {121 119 | 44 4.4 F
Tania Filipa Amorim da Rocha Ai 6 i10i 10,0 i 4,0 4,0 F
Tania Filipa Soares Teixeira A4 6 6,2 F
Tiago Araujo Alves Ai 6 i10: 100 : 44 44 F
Tiago Carvalho Freitas A5 8 8,1 NS NS NS
Tiago Esteves Rodrigues Ai 3 6 5,7 4,2 4,2 F
Tiago Gomes Campos Ai O 0 0,0 F
Tiago Manuel Queir6s Barata Ai O 0 0,0 F
Tiago Manuel Silva Macedo Alves B F
Tiago Miguel Santos Costa Ai 5 5 6,0 F
Tiago Novo Fernandes Ai 0 0 0,0 F
Tiago Taveira Gomes B F
Tomas Ferreira Sousa Dias A2 0 1,0 NS NS NS
Vasco Candal Ribeiro Cunha Freitas A1 0 0,5 F
Vasco Mota Marques Ai 4 6 6,2 4,0 4,0 F
Vitor Manuel Lopes Fernandes Ai 0 0 0,0 F
Jodo Paulo Oliveira de Andrade Marques, M 5,2 5,2 F

Notas:

- M no método: melhoria de nota

- Fr: anulado por fraude

- Fn em PCE (teste ou exame): falhou n (3 ou mais questdes): classificagéo final NS

- F2 no teste ensaio: falhou 2 questbes; vem as provas seguintes como se nao tivesse entregue
- NS: falhou 2 ou mais questdes na PCE, equivale a reprovagao



